12 Etapa Gopa Goias
de Motocroos 2023

EVENTOS ESPORTIVOS
8003-7958

12 etapa Copa Goias de Motocross 2023

Provas Oficiais GOIANESIA - GO 0,000 Km ..;.;.

INTERMEDIARIA 02/07/2023 14:10 . . . .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:14:02

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 1:20.873 14:22:34.984 12 1:26.064 +0.821 14:33:11.827
(411 ) GUSTAVO BONFIM RIBEIRO 6 1:21.613 +0.740 14:23:56.597
1 1.19.080 141631375 7 1:23.155 +2.282 14:25:19.752 (21 ) WASHINGTON GOMES FERREIRA
2 1:21.167 +2.087 14:17:52.542 8 1:23.909 +3.036 14:26:43.661 1 1:38.309 +13.197 14:17:12.788
3 1:21.350 +2.270 14:19:13.892 9 1:24.513 +3.640 14:28:08.174 2 1:38.123 +13.011 14:18:50.911
4 1:21.465 +2.385 14:20:35.357 10 1:23.245 +2.372 14:29:31.419 3 1:26.136 +1.024 14:20:17.047
5 1:21.548 +2.468 14:21:56.905 11 1:22.841 +1.968 14:30:54.260 4 1:28.139 +3.027 14:21:45.186
6 1:25.738 +6.658 14:23:22.643 12 1:22.137 +1.264 14:32:16.397 5 1:27.873 +2.761 14:23:13.059
7 1:95.085 +6.005 14:24:47.728 13 1:39.425 +18.552 14:33:55.822 6 1:25.112 14:24:38.171
8 1:21.433 +2.353 14:26:09.161 7 1:25.828 +0.716 14:26:03.999
9 1:20.994 +1.914 14:27:30.155 (168 ) HEITOR CRUZ DA SILVA FERREIRA 8 1:38.542 +13.430 14:27:42.541
10 1:21.438 +2.358 14:28:51.593 1 1:24.775 +3.619 14:16:42.379 9 1:25.165 +0.053 14:29:07.706
11 1:21.138 +2.058 14:30:12.731 2 1:21.520 +0.364 14:18:03.899 10 1:47.900 +22.788 14:30:55.606
12 1:20.221 +1.141 14:31:32.952 3 1:23.592 +2.436 14:19:27.491 1 1:27.439 +2.327 14:32:23.045
13 1:20.392 +1.312 14:32:53.344 4 1:21.156 14:20:48.647 12 1:36.775 +11.663 14:33:59.820
5 1:30.255 +9.099 14:22:18.902
(4 ) JOAO AUGUSTO SANTOS SILVA 6 1:26.796 +5.640 14:23:45.698 (106 ) CARLOS EDUARDO PAIVA DE QUEIROZ
1 1:23.478 +4.566 14:16:43.177 7 1:27.182 +6.026 14:25:12.880 1 1:34.064 +7.071 14:17:10.472
2 1:21.154 +2.242 14:18:04.331 8 1:27.955 +6.799 14:26:40.835 2 1:31.923 +4.930 14:18:42.395
3 1:23.494 +4.582 14:19:27.825 9 1:30.610 +9.454 14:28:11.445 3 1:31.248 +4.255 14:20:13.643
4 1:20.911 +1.999 14:20:48.736 10 1:30.348 +9.192 14:29:41.793 4 1:35.022 +8.029 14:21:48.665
5 1:21.679 +2.767 14:22:10.415 11 1:28.638 +7.482 14:31:10.431 5 1:32.941 +5.948 14:23:21.606
6 1:20.784 +1.872 14:23:31.199 12 1:30.342 +9.186 14:32:40.773 6 1:37.382 +10.389 14:24:58.988
7 1:25.020 +6.108 14:24:56.219 13 1:27.294 +6.138 14:34:08.067 7 1:36.719 +9.726 14:26:35.707
8 1:20.621 +1.709 14:26:16.840 8 1:34.071 +7.078 14:28:09.778
9 1:19.896 +0.984 14:27:36.736 (202 ) JOAO CARLOS DE PAULA 9 1:29.179 +2.186 14:29:38.957
10 1:21.104 +2.192 14:28:57.840 1 1:24.814 +0.530 14:16:41.570 10 1:26.993 14:31:05.950
1 1:19.628 +0.716 14:30:17.468 2 1:24.284 14:18:05.854 1 1:27.985 +0.992 14:32:33.935
12 1:19.827 +0.915 14:31:37.295 3 1:25.793 +1.509 14:19:31.647 12 1:29.786 +2.793 14:34:03.721
13 1:18.912 14:32:56.207 4 1:25.612 +1.328 14:20:57.259
5 1:27.654 +3.370 14:22:24.913 (13 ) ISMAYLLE ALVES ROCHA
(321 ) ENZO RODRIGUES BARBOSA 6 1:28.937 +4.653 14:23:53.850 1 1:35.203 +5.294 14:17:05.479
1 1:25.984 +4.723 14:16:49.807 7 1:27.085 +2.801 14:25:20.935 2 1:34.080 +4.171 14:18:39.559
2 1:23.378 +2.117 14:18:13.185 8 1:27.960 +3.676 14:26:48.895 3 1:35.467 +5.558 14:20:15.026
3 1:23.928 +2.667 14:19:37.113 9 1:28.144 +3.860 14:28:17.039 4 1:35.818 +5.909 14:21:50.844
4 1:23.026 +1.765 14:21:00.139 10 1:28.402 +4.118 14:29:45.441 5 1:34.439 +4.530 14:23:25.283
5 1:22.155 +0.894 14:22:22.294 11 1:28.871 +4.587 14:31:14.312 6 1:31.554 +1.645 14:24:56.837
6 1:23.928 +2.667 14:23:46.222 12 1:29.763 +5.479 14:32:44.075 7 1:33.123 +3.214 14:26:29.960
7 1:23.077 +1.816 14:25:09.299 13 1:28.971 +4.687 14:34:13.046 8 1:32.697 +2.788 14:28:02.657
8 1:23.090 +1.829 14:26:32.389 9 1:32.520 +2.611 14:29:35.177
9 1:22.591 +1.330 14:27:54.980 (34 ) WESLEY MOREIRA LOPES 10 1:29.909 14:31:05.086
10 1:21.261 14:29:16.241 1 1:27.260 +0.775 14:16:46.201 1 1:32.937 +3.028 14:32:38.023
11 1:24.779 +3.518 14:30:41.020 2 1:28.230 +1.745 14:18:14.431 12 1:36.975 +7.066 14:34:14.998
12 1:25.217 +3.956 14:32:06.237 3 1:27.271 +0.786 14:19:41.702
13 1:25.040 +3.779 14:33:31.277 4 1:26.804 +0.319 14:21:08.506 (501 ) CLOVES ARAUJO GODINHO NETO
5 1:29.619 +3.134 14:22:38.125 1 1:34.411 +1.667 14:17:02.830
(938 ) FELIPE MACEDO ALVES DANTAS 6 1:31.599 +5.114 14:24:09.724 2 1:35.386 +2.642 14:18:38.216
1 1:25.419 +2.517 14:16:47.343 7 1:29.708 +3.223 14:25:39.432 3 1:34.816 +2.072 14:20:13.032
2 1:23.378 +0.476 14:18:10.721 8 1:30.419 +3.934 14:27:09.851 4 1:34.831 +2.087 14:21:47.863
3 1:23.271 +0.369 14:19:33.992 9 1:29.784 +3.299 14:28:39.635 5 1:34.523 +1.779 14:23:22.386
4 1:23.851 +0.949 14:20:57.843 10 1:32.891 +6.406 14:30:12.526 6 1:33.546 +0.802 14:24:55.932
5 1:22.902 14:22:20.745 11 1:31.035 +4.550 14:31:43.561 7 1:33.231 +0.487 14:26:29.163
6 1:24.152 +1.250 14:23:44.897 12 1:26.485 14:33:10.046 8 1:34.540 +1.796 14:28:03.703
7 1:23.966 +1.064 14:25:08.863 9 1:35.070 +2.326 14:29:38.773
8 1:25.852 +2.950 14:26:34.715 (38 ) MAERLY KAWAN RIBEIRO RODRIGUES 10 1:33.094 +0.350 14:31:11.867
9 1:27.214 +4.312 14:28:01.929 1 1:29.043 +3.800 14:17:06.467 11 1:32.744 14:32:44.611
10 1:24.582 +1.680 14:29:26.511 2 1:30.701 +5.458 14:18:37.168 12 1:34.353 +1.609 14:34:18.964
1 1:24.318 +1.416 14:30:50.829 3 1:27.642 +2.399 14:20:04.810
12 1:25.150 +2.248 14:32:15.979 4 1:27.259 +2.016 14:21:32.069 (88 ) CLEYTON ALESSANDRO DA COSTA
13 1:26.382 +3.480 14:33:42.361 5 1:25.243 14:22:57.312 1 1:37.703 +4.761 14:17:13.257
6 1:25.670 +0.427 14:24:22.982 2 1:38.058 +5.116 14:18:51.315
(551 ) JONATAS RODRIGUES CAIXETA FILHO 7 1:25.643 +0.400 14:25:48.625 3 1:34.533 +1.591 14:20:25.848
1 1:29.719 +8.846 14:17:04.525 8 1:29.530 +4.287 14:27:18.155 4 1:33.854 +0.912 14:21:59.702
2 1:24.199 +3.326 14:18:28.724 9 1:32.861 +7.618 14:28:51.016 5 1:33.154 +0.212 14:23:32.856
3 1:23.069 +2.196 14:19:51.793 10 1:28.478 +3.235 14:30:19.494 6 1:35.531 +2.589 14:25:08.387
4 1:22.318 +1.445 14:21:14.111 11 1:26.269 +1.026 14:31:45.763 7 1:36.551 +3.609 14:26:44.938
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12 etapa Copa Goias de Motocross 2023

Provas Oficiais GOIANESIA - GO 0,000 Km ..;.;.

INTERMEDIARIA 02/07/2023 14:10 . . . .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:14:02

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia
s 1:33.562 +0.620 14:28:18.500 (249 ) VANDERLEY LUIZ DA SILVA JUNIOR
9 1:33.887 +0.945  14:29:52.387 1 125172 14:16:48.846
10 1:32.042 14:31:25.329 2 1:29.282 +4.110 14:18:18.128
1 1:34.490 +1548  14:32:50.819 3 1:27.419 +2.247  14:19:45.547
4 1:30.373 +5.201 14:21:15.920
(818 ) MARCELO CARLOS DE SOUZA GUEROBA 5 1:30.705 +5.583  14:22:46.625
1 1:34.630 +0.509  14:17:08.769 6 1:31.692 +6.520  14:24:18.317
2 1:35.030 +0.909  14:18:43.799 7 1:29.952 +4.780  14:25:48.269
3 1:34.121 14:20:17.920 8 1:29.636 +4.464 14:27:17.905
4 1:35.105 +0.984 14:21:53.025
5 1:35.750 +1.629 14:23:28.775 (300 ) KROYFF LUCIANO DE CASTRO
6 1:35.345 +1.224 14:25:04.120 1 1:32.675 +0.715 14:17:03.480
7 1:36.050 +1.929 14:26:40.170 2 1:32.203 +0.243 14:18:35.683
8 1:37.088 +2.967 14:28:17.258 3 1:31.960 14:20:07.643
9 1:36.263 +2.142 14:29:53.521 4 1:32.845 +0.885 14:21:40.488
10 1:37.028 +2.907 14:31:30.549 5 1:34.624 +2.664 14:23:15.112
1 1:37.093 +2.972 14:33:07.642 6 1:35.862 +3.902 14:24:50.974
7 1:37.079 +5.119 14:26:28.053

(38 ) MATHEUS FERRERA

1 1:57.696 +27.402 14:17:31.414 (523 ) DIOGO ALVES LEITE
2 1:30.294 14:19:01.708 1 1:31.866 +1.846 14:17:00.242
3 1:31.138 +0.844 14:20:32.846 2 1:32.878 +2.858 14:18:33.120
4 1:32.708 +2.414 14:22:05.554 3 1:30.020 14:20:03.140
5 1:32.586 +2.292 14:23:38.140 4 1:44.900 +14.880 14:21:48.040
6 1:51.659 +21.365 14:25:29.799 )
7 1:41.888 +11.594 14:27:11.687 (307 ) EDMILSON NUNES DE CASTRO JUNIOR
8 1:36.185 +5.891 14:28:47.872 1 1:35.748 14:17:08.406
9 1:35.442 +5.148 14:30:23.314 2 1:39.793 +4.045 14:18:48.199
10 1:36.989 +6.695 14:32:00.303
1 1:34.035 +3.741 14:33:34.338 (10 ) DOUGLAS ELIAS DE CARVALHO
1 1:35.560 14:17:30.514
(99 ) VINICIUS CATTANI 2 1:35.688 +0.128 14:19:06.202
1 1:31.559 +0.479 14:16:59.359
2 1:31.080 14:18:30.439 (986 ) JOHN ENNY CANDIDO MENDES DA SILVA
3 1:35.853 +4.773 14:20:06.292 1 1:27.419 14:16:43.847
4 1:38.802 +7.722 14:21:45.094
5 1:34.727 +3.647 14:23:19.821 (101 ) TULIO SANTIAGO JUNIOR
6 1:43.619 +12.539 14:25:03.440 1 1:38.942 14:17:12.081
7 1:44.494 +13.414 14:26:47.934
8 1:43.689 +12.609 14:28:31.623
9 1:41.382 +10.302 14:30:13.005
10 1:40.632 +9.552 14:31:53.637
1 1:52.196 +21.116 14:33:45.833
(950 ) RICARDO AUGUSTO BARBOSA RODRIGUES
1 1:31.146 14:16:58.466
2 1:37.549 +6.403 14:18:36.015
3 1:36.690 +5.544 14:20:12.705
4 1:37.497 +6.351 14:21:50.202
5 1:39.351 +8.205 14:23:29.553
6 1:36.723 +5.577 14:25:06.276
7 1:36.740 +5.594 14:26:43.016
8 1:45.089 +13.943 14:28:28.105
9 2:07.020 +35.874 14:30:35.125

(57 ) OSMAR JUNIOR..

1 1:33.100 +2.929 14:16:56.038
2 1:31.235 +1.064 14:18:27.273
3 1:30.171 14:19:57.444
4 1:33.611 +3.440 14:21:31.055
5 1:36.066 +5.895 14:23:07.121
6 1:33.951 +3.780 14:24:41.072
7 2:38.656 +1:08.485 14:27:19.728
8 1:43.901 +13.730 14:29:03.629
9 1:43.562 +13.391 14:30:47.191

Orbits

= ESCADINHA

_+ Cronometragem
Es port.ixa

Py

Impresso: 02/07/2023 14:40:50 22




